João Pessoa, 08 de agosto de 2011

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT Nº 20926/2011,

RESOLVE

- I Dispensar a servidora ANETE ESCOREL DE ARAÚJO SILVA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, da Função Comissionada de Assistente V FC-05, do Gabinete do Juiz Convocado Eduardo Sérgio de Almeida.
- II Dispensar o servidor CLÓVIS CAVALCANTI BORBA, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, da Função Comissionada de Assistente V FC-05, do Gabinete do Juiz Convocado Eduardo Sérgio de Almeida.
- III Dispensar a servidora JOANA MONTENEGRO DANTAS, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, da Função Comissionada de Assistente IV FC-04, do Gabinete do Juiz Convocado Eduardo Sérgio de Almeida.
- IV Dispensar o servidor DJALMA CÂMARA DE OLIVEIRA, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, da Função Comissionada de Assistente III FC-03, do Gabinete do Juiz Convocado Eduardo Sérgio de Almeida.
- V Dispensar a servidora ROSSANA MARIA ISMAEL ESPÍNOLA DE CARVALHO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, da Função Comissionada de Assistente III FC-03, do Gabinete do Juiz Convocado Eduardo Sérgio de Almeida.
- VI Designar o servidor DJALMA CÂMARA DE OLIVEIRA, Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente V FC-05, do Gabinete do Juiz Convocado Eduardo Sérgio de Almeida.
- VII Designar a servidora ROSSANA MARIA ISMAEL ESPÍNOLA DE CARVALHO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 15, para exercer a Função Comissionada de Assistente V FC-05, do Gabinete do Juiz Convocado Eduardo Sérgio de Almeida.

VIII - Esta Portaria entra em vigor a contar da presente data.

Dê-se ciência.

Publique-se no DA_e.

PAULO MAIA FILHO

Desembargador Presidente